Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

 «Уманцевская средняя общеобразовательная школа имени Х.А.Надеева»

359402, Республика Калмыкия, Сарпинский район, с. Уманцево, ул.Ленина,3

Тел.:  (84741)36146, E-mail: yman_rk@mail.ru

ПРИКАЗ №

от 24.01.2025г

«О введении ограничительных мероприятий (карантин) в связи с

угрозой распространения гриппа и ОРВИ»

    На основании Постановления Главного государственного санитарного

врача по Республике Калмыкия от 24.01.2025 года №2 «О введении

ограничительных мероприятий (карантин) в связи с угрозой распространения

гриппа и ОРВИ в Республике Калмыкия», с целью предупреждения

дальнейшего распространения гриппа и ОРВИ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести с 27 января 2025 года до отмены ограничительных

мероприятий (карантина) образовательный процесс в МКОУ

«Уманцевская СОШ им.Х.А.Надеева» на дистанционный формат

обучения по утвержденному расписанию уроков на 2024-2025 учебный

год

2. Арнаевой Е.С. составить и утвердить расписание звонков для

дистанционного формата согласно СанПин в срок до 27.01.2025 года

3. Классным руководителям:

- провести разъяснительную работу с обучающимися и их родителями

о соблюдении необходимых мер профилактики гриппа и ОРВИ

- создать предметные чаты классов для обучения в дистанционном

формате на Сферум

     4. Контроль исполнения данного приказа возлагаю на Антонову Н.Н.

Директор школы:                                                  /Ханинова Ж.И./

mailto:yman_rk@mail.ru